平成１４年 ４月　１日

　各　　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都市下京区烏丸通五条上る高砂町３８１－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ア イ フ ル 株 式 会 社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　福 田 吉 孝
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号　８ ５ １ ５）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（上場取引所　東証第１部・大証第１部）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　決　　算　　期　３月
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先　広報部長　香 山 健 一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　0 3 - 3 2 7 4 - 3 5 6 0 (広 報 部)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　0 3 - 3 2 7 4 - 4 5 6 1 (Ｉ Ｒ 課)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　0 3 - 3 2 7 4 - 4 5 8 1

取締役の委嘱業務の変更、人事異動のお知らせ

　アイフル株式会社（社長：福田吉孝）は、平成１４年４月１日開催の取締役会において、下記の通り
取締役の委嘱業務の変更、部長職の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱業務の変更　（平成１４年４月１日付）

氏　　名 新委嘱業務 現委嘱業務

あ べ

阿部
ひろし

浩

取締役　経営管理本部長

兼　法人管理部長　兼　社長室長

兼　事業開発部長

　取締役　経営管理本部長

兼　法人管理部長　兼　社長室長

　　上記表中　　　　　部分が変更箇所となります。

２．部長職への就任　（平成１４年４月１日付）

氏　　名 新　役　職 前　職

みずたに

水谷
よしゆき

義之 経理部　部長 株式会社ダイエー経理１部長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上